### VAXFAB ENTERPRISES LIMITED

(CIN: L51100GJ1983PLC093146)

Reg. Off.: F6-603, The Palace, Surat, (M Corp + OG) (Part), Surat City – 395 010 Email Id.: <a href="mailto:vaxfabenterprisesltd@gmail.com">vaxfabenterprisesltd@gmail.com</a>, Contact No.: +91 74286 69284

Date: 8th August, 2024

To,

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Script Code: 542803

Symbol: VEL

Dear Sir / Ma'am,

To.

The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Dalhousie, Kolkata-700 001, West Bengal

Script Code: 015064

### Sub: Submission of Newspaper Advertisement for Notice of AGM

We hereby enclose herewith copies of the public notice of the 41<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company published on 8<sup>th</sup> August, 2024 in the following newspapers:

- 1. English Newspaper Financial Express and
- 2. Regional Language Newspaper (Gujarati) Financial Express

Kindly take the same on your record and oblige us.

Thanking You.

For, Vaxfab Enterprises Limited

Rohit Naval Managing Director DIN: 10542718

મનુષ્ય જ્યારે પશુ બની જાય છે ત્યારે તે પશુથી પણ હીન હોય છે.

### વેક્સકેબ એન્ટરપ્રાઝીસ લીમીટેડ

CIN: L51100GJ1983PLC093146

**૨જી.ઓફીસ** : એફ્૬–૬૦૩, ધ પેલેસ, સુરત, (એમ કોર્પ+ઓજી) (પાર્ટ), સુરત સીટી–૩૯૫૦૧૦ ઇમેઇલ આઇડી : vaxfabenterprisesItd@gmail.com સંપર્ક નં.: +૯૧ ૭૪૨૮૬ ૬૯૨૮૪

# કંપનીની ૪૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુકબંધ અને ઈ–વોટીંગની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે

૧. કંપનીના સભ્યોની ૪૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા બુધવાર, ૨૮ ઓગસ્ટ ,૨૦૨૪ ના રોજ બપોરે ૨:૩૦ વાગ્યે વિડિયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) મારફત એજીએમની નોટીસમાં જ્યાવેલ સાધારણ કામકાજો પાર પાડવા માટે ચોજાશે.

૨. સેબી પરિપત્ર તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ મુજબ, ૪૧મી એજીએમના વાર્ષિક અહેવાલની નકલ મોકવી જરૂરી નથી, પરિણઆમે વાર્ષિક અહેવાલ સભ્યોને જેમના ઈમેઈલ એડ્રેસો કંપની/ડિપોઝીટરીઓ પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તેમને ૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલાચેલ છે. સભ્યો જેમના ઇમેઇલ આઇડી રજીસ્ટર/સુધારો કરાવેલ નથી તેઓ તેમના ઈમેઈલ એડ્રેસો રજસ્ટર/સુધારો કરાવી શકે છે.

3. ૪૧મી એજાએમની નોટીસ અને નાણાંક્ચિ વર્ષ ૨૦૨૩–૨૪નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ અને સ્ટોક એક્સરોન્જ એટલે કે બીએસર્ઇ લીમીટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. જ. આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની કાચદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ સાતે વંચાતા તે હેઠળ બનેલ નિચમો અને સેબી (એલઓડીઆર) નિયમનો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૨ અન્વયે, ૨૪૪૨૮૨ ઓફ મેમ્બર્સ અને કંપનીની શેર દ્રાન્સક્ટ બુક્સ બુધવાર, ૨૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ થી બુધવાર ૨૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ સુધી (બંને દિવસો સહીત) ૪૧ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેત્સર બંધ રહેશે.

૫. કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ સાથે વંચાતા કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ સધારેલના નિયમ ૨૦ અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટસ) નિયમનો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૪ મુજબ કંપની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ ઠારો પર એજીએમના સ્થાન સિવચા અન્ય સ્થાને થી ઇલેક્ટ્રોનિકલી (રીમોટ ઇ-વોટીંગ) તેમના મત આપવાની સવલત સભ્યોને પુરી પાડતા આનંદ અનુભવે છે, જેના માટે કંપનીએ ઈ-વોટીંગ એજન્સી તરીકે નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝીટરી લીમીટેડની સેવાઓની નિમણુંક કરલે છે. તમામ સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે:

એ. એજાએમની નોટીસમાં જણાવેલ સા માન્ય કામકાજો ઈલેક્ટોનિક માધ્યમો મારકત પાર પાડી શકાશે. બી. રીમોટ ઈ-વોટીંગ ૨૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૦૯:૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને ૨૭ ઓગસ્ટ ,૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે પૂર્ણ થશે.

સી. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમોથી અથવા એજીએમમાં મત આપવા માટે લાચકાત નક્કી કરવાની કટ –ઓફ તારીખ બુધવાર,૨૧ ઓગસ્ટ,૨૦૨૪ છે.

**ડો**. એજીએમની નોટીસની રવાનગી પછી કંપનીના શેરો પ્રાપ્ત કરનાર અને કંપનીની સભ્ય બનનાર અને કટ-ઓક તારીખ એટલે કે બુધવાર, ૨૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતી કોઈપણ વ્યક્તિ evoting@nsdl.co.in પર અરજી મોકલીને લોગીન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. આમ છતાં, જો તમે પહેલેથી રીમોટ ઈ–વોટીંગ માટે એનએસડીએલમાં રજીસ્ટર્ડ છો તો તમે ચાલુ ચૂઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો તમારો મત આપવા માટે ઉપયોગ કરી શકો છો.

**ઇ.** સભ્ચોએ નોંધ લેવી કે એ) રીમોટ ઇ–વોટીંગ મોડ્યુલ મતદાન માટે જણાવેલ સમય અને તારીખ પછી એનએસડીએલ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે અને સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર એક વખત મત આપ્યા પછી, સભ્યને કરીથી તેમાં ફેરફાર કરવાની પરવાનગી મળશે નહી. બી) ઈ–વોટીંગની સવલત જે સભ્યોએ મત આપેલ નથી તેના માટે એજીએણ પછી ઉપલબ્ધ રહેશે, સી) જે સભ્ચોએ એજીએમ પહેલા રીમોટ ઈ–વોટીંગથી તેમના મત આપેલ છે તેઓ એજીએમમાં હાજ્સ રહી શકે છે પરંતુ ફરથી મત આપવા હકદાર ગણાશે નહી, અને ડી) જે વ્યક્તિનું નામ કટ-ઓફ તારીખ ના રોજ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અથવા ડિપોઝીટરીઓ દ્વારા સંચાલિત લાભાર્થિ માલિકોના રજીસ્ટરમાં નોંધાચેલ છે ફક્ત તેઓજરીમોટ ઇ-વોટીંગ અને સામાન્ય સભામાં મત આપવાની સવલત મેળવવા હકદાર ગણાશે. દ્દ. કંપનીએ ન્યાચી અને પારદર્શક પદ્ધતિમાં ઈ-વોટીંગ પ્રક્રિયાને સ્ક્રુટીનાઈઝ કરવા માટે મેસર્સ ગૌરવ બચાણી એન્ડ એસોસિચેટ્સની નિમણુંક કરી છે.

**૭.** રીમોટ ઈ-વોટીંગ સાથે સંકળાચેલ કોઈપણ પૂછપરછ અથવા ફરિયાદ માટે કંપનીના કંપની સેક્રેટરીનો ઈમેઈલ: vaxfabenterprisesItd@gmail.com ઉપર સંપર્ક કરવો અથવા તમે www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ સેક્શન પર ઉપલબ્ધ સભ્યો માટેના ફ્રીકવન્ટલી આસ્ક્ડ ક્વેશ્વન્સ (એફએક્યુએસ) જોઈ શકો છો અથવા કોઈપણ અન્ય સ્પષ્ટતાઓ માટે ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ ઉપર કોલ કરવો. વેક્સફેબ એન્ટસ્પાઈઝીસ લીમીટેડ વતી

> સહી/-રોહિત નવલ મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર ડીઆઈએન: ૧૦૫૪૨૭૧૮

સ્થળ: સુરત તારીખ: દુ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪

## THURSDAY, AUGUST 8, 2024



#### **VAXFAB ENTERPRISES LIMITED**

CIN: L51100GJ1983PLC093146

Reg. Off.: F6-603, The Palace, Surat, (M Corp + OG) (Part), Surat City - 395010 Email Id.: vaxfabenterprisesItd@gmail.com, Contact No.: +91 74286 69284

#### Notice of the 41st Annual General Meeting of the Company, Book Closure and E-voting

#### Notice is hereby given that:

- The 41st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Wednesday, 28th August, 2024 at 2:30 P.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM) to transact the ordinary businesses as set out in the notice of AGM.
- 2. As per SEBI Circular dated 12th May, 2020, Physical Copy of the Annual Report for the 41st AGM inter-alia is not required to be sent; therefore Annual Report is being sent only through electronic mode to those Members as on 2nd August, 2024, whose email addresses are registered with the Company / Depositories. Members whose E-mail id is not registered / updated can register / update their e-mail address.
- The Notice of 41st AGM and Annual Report for Financial Year 2023-24 will also be made available on the Company's website and website of stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.
- 4. Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Wednesday, 21st August, 2024 to Wednesday, 28th August, 2024 (both days inclusive) for purpose of 41st Annual General Meeting.
- 5. As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and clause 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the members the facility to cast their votes electronically from a place other than the venue of the AGM (remote E-voting) on all resolutions set forth in the Notice, for which the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited as the E-voting agency. All the members are informed that;
  - A. The Ordinary Business as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
  - B. The remote e-voting shall commence on 24th August, 2024 at 09:00 A.M. & shall end on 27th August, 2024 at 05:00 P.M.
  - C. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at AGM is Wednesday, 21st August, 2024.
  - D. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Wednesday, 21st August, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote.
  - E. Members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) E-voting facility shall be available after AGM for those who have not voted; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting,
- The company has appointed M/s. Gaurav Bachani & Associates as the Scrutinizer to scrutinise the Evoting process in fair and transparent manner.
- 7. Any Query or grievance connected with the remote e-voting may be addressed to the Company Secretary of the Company at E-mail vaxfabenterprisesItd@gmail.com or you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 for any further clarification.

For, Vaxfab Enterprises Limited

SD/-Rohit Naval

Managing Director DIN: 10542718

Date: 6th August, 2024

Place : Surat